
Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 925

Data da emissão do comprovante: 22/12/2024 00:46:30

Modalidade: Pregão Eletrônico (Lei 14.133/21)

N° da Licitação/Ano: 82/2024

N° do Processo: 782

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 12/12/2024 13:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/12/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/12/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:27/12/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 183.279,45
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA OBRA DE INFRAESTRUTURA, EXECUÇÃO DE GUIAS,
SARJETAS E CALÇADAS NAS RUAS ADRIANA ALVES RIBEIRO E PROLONGAMENTO DA RUA
SÍLVIO BERTOLAZO, NO MUNICÍPIO DE BASTOS
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA OBRA DE INFRAESTRUTURA, EXECUÇÃO DE GUIAS,
SARJETAS E CALÇADAS NAS RUAS ADRIANA ALVES RIBEIRO E PROLONGAMENTO DA RUA
SÍLVIO BERTOLAZO, NO MUNICÍPIO DE BASTOS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/12/2024 00:00:00 PO - GUIAS, SARJETAS E CALÇADAS Baixar

12/12/2024 00:00:00 PROJETO Baixar

12/12/2024 00:00:00 EDITAL P.E. 082/2024 Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/925/pcontratacao-de-empresa-para-obra-de-infraestrutura-execucao-de-guias-sarjetas-e-calcadas-nas-ruas-adriana-alves-ribeiro-e-prolongamento-da-rua-silvio-bertolazo-no-municipio-de-bastosp/
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2b0794650a271e28c000541c88d017da.xlsx
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9418df1d82a3a70ce0e092879a39d49c.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6fee2f922ef6d4a6e56764336d24d27b.pdf


Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
12/12/2024 00:00:00 MD - GUIAS, SARJETAS E CALÇADAS Baixar

12/12/2024 00:00:00 CRONOGRAMA Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5aa22d40986b01d241c5c3c5798aeb5e.docx
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/86d623215056827b46d9e37114d708c4.xls

